
Uchwała Nr 59/06

Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie

z dnia 9 listopada 2006r.

w sprawie skreślenia nazwiska kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych w wyborach
do Rady Miasta Działdowo zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r.

Na podstawie art.110 ust.1 i 3a. w zw. z art.98 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn.
zm.) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wskutek złożenia oświadczenia na piśmie (09.11.2006r. - data wpływu do Miejskiej Komisji Wyborczej
w Działdowie) o wycofaniu zgody na kandydowanie przez Rafała CEJMANA na radnego w wyborach
do Rady  Miasta  Działdowo  zarządzonych na  dzień  12  listopada  2006r.,  skreśla  się  nazwisko  tego
kandydata  z zarejestrowanej w Okręgu nr  1  Listy nr  19 KWW SAMORZĄD 2006 na radnych dla
wyboru Rady Miasta Działdowo

2. Po  dokonaniu  skreślenia  nazwiska  kandydata,  o  którym  mowa  w  ust.1,  na  Liście  nr  19  KWW
SAMORZĄD 2006 pozostają nadal nazwiska 4 (czterech) kandydatów, ale jest ich mniej niż ustawowe
minimum (5).
Wycofania zgody na kandydowanie dokonano w terminie krótszym niż 14 dni przed dniem wyborów.
Powstała sytuacja nie pociąga za sobą konieczności unieważniania rejestracji Listy nr 19 w Okręgu nr 1
dla wyboru Rady Miasta Działdowo.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Miejskiej  Komisji  Wyborczej,  aby  we  współdziałaniu  z  Burmistrzem
Miasta  Działdowo,  o  skreśleniu  nazwiska kandydata  z  przyczyn,  o  których  mowa  w  § 1,  niezwłocznie
zawiadomić wyborców Okręgu nr 1 dla wyboru Rady Miasta Działdowo (obejmującego obwody głosowania
Nr 1, 2 i 3 z siedzibami – odpowiednio: w Zespole Szkół Nr 2 w Działdowie, ul. Polna 11; w Zespole Szkół
Nr  1  w Działdowie,  ul.  Grunwaldzka  4  i  w Przedsiębiorstwie  Budowlano –  Usługowym „PRIMBUD”
Spółka  z  o.o.  w  Działdowie,  ul.  Osiedleńcza  1)  oraz  Komisarza  Wyborczego  w  Elblągu  w  formie
obwieszczenia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Nina Romsicka                       
Przewodnicząca 

2. Włodzimierz Urbański            
Z-ca Przewodniczącej

3. Irena Gesele-Kurzawa             
Członek

4. Roman Kołodziejski               
Członek

5. Krzysztof Jakub Radzymiński 
Członek

 


